
Дата проведения: 30.11.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 15:30

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 1 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 1 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация

Результат  

квалиф.

1 5 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:43,31

2 10 Батченко Валерия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:43,85

3 2 Шевчук Ксения 2002 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:44,05

4 4 Гетман Лилия 2002 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:48,22

5 16 Шакир Айдана 2003 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:48,55

6 15 Ротова Анастасия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:48,88

7 3 Попова Регина 2002 кмс Акмол.обл. ОШИОСД Зеренда      02:49,96

8 7 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:50,02

9 6 Жолдыбаева Камила 2003 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:51,26

10 8 Сорокина Ксения 2002 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:52,44

11 14 Лазутина Ангелина 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:59,79

12 12 Шелег Виолетта 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:00,34

13 13 Ширяева Виктория 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,19

DNS 1 Оралова Майя 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 9 Рейтарова Елена 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 11 Бадриденова Алина 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Степногорск DNS

1 48 Геращенко Мария 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:36,04

2 26 Генева Милана 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:42,12

3 37 Чупик Яна 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:47,10

4 44 Толмачёва Елизавета 2004 кмс Павлод.обл СШИКОР              02:51,04

5 31 Сагимбаева Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:53,09

6 46 Сабирова Аружан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:55,16

7 34 Миронова Валерия 2005 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:55,63

8 50 Сухопарова Мария 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:55,86

9 54 Хвощёнок Анастасия 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    02:55,89

10 21 Хажиева Аида 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:55,90

11 52 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:56,57

12 19 Голенкова Людмила 2005 1р Павлод.обл СШИКОР              02:57,27

13 40 Сулейменова Сабина 2005 1р Павлод.обл ДЮСШ №1             03:02,21

14 32 Штанникова Алина 2005 2р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    03:03,46

15 18 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:04,22

16 56 Рыбинцева Виктория 2004 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:04,48

17 36 Ким Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:06,19

18 28 Черникова Ирина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:07,93

19 38 Иважанова Минура 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:08,39

20 107 Середнякова Анастасия 2005 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:08,52

21 42 Викулова Анна 2004 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:09,04

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан      

    Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                          I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ
лыжные гонки

ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИИ

индивидуальный спринт 1 км (ход свободный)

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Средние девушки

Старшие девушки



22 25 Лосеева Евгения 2004 СКО       ДЮСШ Мусрепова      03:09,70

23 55 Истомина Дарья 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:09,76

24 20 Вавилина Анастасия 2004 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       03:12,19

25 51 Сыса Ксения 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:12,42

26 33 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:13,74

27 49 Бердонгарова Арайлым 2004 кмс Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:13,86

28 23 Тимякова Карина 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:14,21

29 27 Карагодина Ксения 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:21,30

30 47 Балтабаева Камила 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:23,18

31 30 Гладышко Таисия 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:24,94

32 43 Лыкасова Алёна 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:27,88

33 45 Леонтьева Ангелина 2004 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:28,88

34 29 Холопцева Анастасия 2005 3р Акмол.обл. с.Максимовка        03:30,12

35 24 Томашевская Ксения 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:30,22

36 35 Хомутова Эвелина 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:33,03

37 17 Черноярова Дарья 2005 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       03:39,23

38 39 Шелест Алина 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:44,99

39 41 Миналова Нигина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:46,23

DNS 22 Яценко Диана 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 53 Миних Виолетта 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

1 92 Кулагина София 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:03,76

2 89 Цай Екатерина 2006 1р Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        03:06,15

3 87 Смирнова Вероника 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:06,17

4 82 Рейтарова Валентина 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:06,49

5 105 Однодворская Вероника 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:06,56

6 101 Мизёва Дарья 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:07,32

7 93 Лузина Анжелика 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:11,58

8 88 Мамедова Милана 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:11,92

9 78 Тиминова Валерия 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:15,20

10 57 Щербакова Виктория 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:16,06

11 86 Кристева Ксения 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:17,63

12 73 Колодий Карина 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:19,00

13 98 Болатхан Аружан 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:19,22

14 106 Землянухина Дарья 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:20,63

15 100 Онищенко Любовь 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:21,31

16 66 Суворина Анастасия 2006 СКО ДЮСШ Мусрепова 03:22,20

17 97 Воробьёва Мария 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:28,97

18 108 Щедрина Надежда 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:29,27

19 69 Дорохова Маргарита 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:30,53

19 83 Мусамадин Инжу 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:30,53

21 96 Подгорнова Полина 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:32,27

22 64 Золотарёва Алина 2007 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:33,96

23 59 Макагон Камила 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:34,85

23 61 Ильгундинова Айша 2006 2р Костан.обл ДЮСШ №3             03:34,85

25 77 Касенжанова Аймира 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:37,81

26 79 Гельд Нелли 2006 3р Акмол.обл. с.Максимовка        03:39,10

27 80 Вадутова Евгения 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:39,96

28 65 Медвецкая Карина 2007 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:44,25

29 90 Белишкина Анастасия 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:44,82

30 63 Макаревич Виктория 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:47,22

31 94 Рейтарова Варвара 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:48,81

32 85 Герасимова Валерия 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:49,65

33 95 Жукова Анастасия 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:50,37

34 68 Воробьёва Анфиса 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:58,94

35 70 Галымжан Сулушаш 2006 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:04,62

36 104 Шестакова Дарья 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:29,23

Младшие девушки



37 81 Сарманова Жанерке 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:34,33

38 102 Андреева Юлия 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:36,93

39 99 Ахметжанова Ляйсан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:40,71

40 103 Панахова Амина 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:41,55

41 60 Запрометова Виктория 2007 1юр ЗКО       ОДЮСШ Уральск       04:53,19

42 74 Гельд Милана 2007 3юр Акмол.обл. с.Максимовка        05:10,92

43 67 Домбровская Александра 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск 05:23,73

44 91 Розентрейтер Екатерина 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       05:53,98

45 76 Еркингалиева Айым 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:21,61

46 71 Сарбасова Алия 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:48,37

47 84 Сарманова Жанбота 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      07:14,77

DNS 58 Киверина Карина 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 62 Дворникова Анастасия 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         DNS

DNS 72 Самаркина Кристина 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 75 Сейтвалиева Зарина 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

Заявлено Не стартовало Финишировало Дисквал.

  - 11°С 108 9 99 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало
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Дата проведения: 30.11.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 15:30

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 1 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 1 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация

Результат  

квалиф.

1 230 Анищенко Максим 2002 кмс Акмол.обл. ОШИОСД Зеренда      02:11,97

2 223 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:12,88

3 238 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:15,05

4 210 Каримов Алмас 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:15,65

5 209 Малыков Владислав 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:16,48

6 217 Мерк Дмитрий 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:16,99

7 220 Есимсеитов Чингиз 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:19,95

8 233 Юдин Александр 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:20,59

9 214 Степанов Егор 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:20,96

10 224 Долгополов Тимур 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:21,02

11 244 Алшимбаев Тамерлан 2002 1р Павлод.обл ДЮСШ Железинка      02:21,49

12 225 Акименко Вячеслав 2003 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:22,77

13 241 Горбенко Иван 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:24,05

14 221 Павлютин Никита 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:24,71

15 229 Шайхин Алишер 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:26,60

16 203 Пушкарёв Никита 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:27,68

17 213 Мельников Павел 2003 1р Павлод.обл                     02:29,50

18 236 Ваганов Алишер 2002 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:31,99

19 201 Павлов Никита 2003 кмс Павлод.обл СШИКОР              02:32,20

20 226 Мюльбергер Даниил 2002 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:32,64

21 235 Первунецких Данил 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:33,48

22 234 Агеев Никита 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:33,56

23 207 Андёнок Данила 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:35,03

24 215 Витязь Александр 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:35,34

25 243 Орынбеков Давид 2003 Акмол.обл. СК Мерген           02:35,97

26 212 Жугунусов Артур 2003 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       02:37,86

27 231 Андросов Руслан 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:40,04

28 219 Тлеубаев Акылжан 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:40,59

29 208 Кушкалиев Бахытбек 2003 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:41,08

30 242 Чуйко Иван 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:42,22

31 237 Роззувайло Илья 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:44,95

32 240 Ефременко Андрей 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:47,78

33 216 Сонарбаев Жасулан 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:47,98

34 222 Дерюшев Илья 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:50,25

35 205 Домбровский Святослав 2003 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:50,78

36 227 Калдыбаев Темирлан 2002 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:53,17

37 204 Никитин Дмитрий 2003 2р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС         03:00,23

DNS 202 Фертых Андрей 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 206 Саутнер Илья 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Степногорск DNS

DNS 211 Зинченко Данил 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3             DNS

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

    Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                          I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ
лыжные гонки

ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИИ

индивидуальный спринт 1 км (ход свободный)

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Старшие юноши



DNS 218 Гуров Антон 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 228 Бейсекеев Сабыр 2003 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         DNS

DNS 239 Дудко Данил 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

1 253 Шерстнёв Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 02:20,20

2 293 Завялов Артём 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 02:23,01

3 261 Ручьев Иван 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:23,15

4 296 Сериков Азамат 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:24,46

5 286 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:27,63

6 232 Багзатов Мирас 2005 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси 02:27,73

7 295 Гимаев Арлан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:28,15

8 267 Безгодько Александр 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:28,98

9 285 Шефер Эрик 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:30,70

10 252 Баймаганов Риза 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 02:31,23

11 294 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:31,42

12 248 Мельник Андрей 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:32,12

13 283 Малов Радомир 2005 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:32,52

14 303 Абашев Алексей 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:34,29

15 299 Аскаров Батырхан 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:35,94

16 273 Ерхаметов Бекжан 2004 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:35,95

17 289 Маулен Диас 2004 2р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:36,03

18 292 Кудряшов Данил 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:38,81

19 304 Зиновьев Максим 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:40,23

20 278 Егоров Егор 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:41,46

21 281 Фертиков Глеб 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:41,94

22 290 Дёгтев Илья 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    02:42,03

23 274 Аминов Амир 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:42,88

24 298 Волошенко Данила 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:42,99

25 275 Птушко Станислав 2005 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:44,55

26 302 Кадыров Егор 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:45,84

27 301 Ганесов Нуршат 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      02:46,68

28 297 Кулиев Максим 2005 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        02:47,15

29 257 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:48,26

30 280 Котов Константин 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:48,58

31 284 Антонияди Федор 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:49,91

32 262 Муканов Булат 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:52,07

33 276 Захаров Артём 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:52,11

34 260 Таласпай Сапуан 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:53,73

35 264 Маматов Арсен 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:54,01

36 287 Дауылов Мади 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      02:54,34

37 279 Жумагали Магжан 2004 1р Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:59,71

38 256 Нихаенко Алексей 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:00,06

39 266 Беляков Андрей 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:01,22

40 258 Мантель Дэвид 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:02,47

41 250 Занин Виталий 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:03,12

42 265 Герасимов Никита 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:03,29

43 300 Шейльман Артур 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:04,42

44 249 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:07,13

45 270 Клёнов Вячеслав 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:07,21

46 245 Арнольд Лео 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:12,73

47 263 Шацков Максим 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:14,14

48 291 Веретенников Николай 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:20,12

49 268 Дмитриенко Никита 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:23,82

50 277 Антонов Никита 2005 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:25,98

Средние юноши 



51 255 Садвакасов Эмиль 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:31,00

52 271 Петькин Артём 2004 3р Алматы    КДЮСШ №3            03:33,43

53 288 Богданов Антон 2005 2юр Алматы    КДЮСШ №3            03:37,12

54 251 Бирманов Ринат 2004 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС 03:47,14

55 254 Тарасов Максим 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:55,40

DNS 246 Корпяк Константин 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 247 Боровиков Дмитрий 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 259 Бовкун Дамир 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 269 Середенко Вадим 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 272 Межидов Руслан 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 282 Ленёв Александр 2004 Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 292 Салиханов Бауыржан 2004 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС DNS

1 330 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:24,05

2 347 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:35,06

3 323 Сибиряткин Сергей 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:37,80

4 363 Вадутов Александр 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:42,39

5 322 Тотанов Аубакир 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:44,52

6 342 Ходар Джан 2006 3р Нур-Султан СДЮСШ №2 02:45,36

7 338 Шкарин Захар 2006 1р Акмол.обл. СДЮСШ Буланды       02:48,37

8 346 Гаук Александр 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:49,13

9 306 Першин Данил 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        02:49,56

10 312 Молчанов Александр 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:55,90

11 318 Недайборщ Матвей 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:56,37

12 355 Марков Максим 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:58,45

13 315 Тлеубай Бауыржан 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:59,50

14 341 Лазовский Роман 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:00,44

15 329 Радченко Роман 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:02,48

16 350 Бармин Владислав 2006 2р Павлод.обл ДЮСШ Аксу           03:02,78

17 324 Ананьев Ринат 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:02,96

18 352 Матюшков Никита 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,84

19 305 Жаксылыков Мирас 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:06,01

20 314 Шелестов Николай 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:09,51

21 336 Ткаченко Иван 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:09,63

22 321 Сахнов Антон 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:10,34

23 357 Дедюлин Богдан 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:12,94

24 344 Мельничук Даниил 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:14,18

25 345 Лебедев Артём 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:16,40

26 325 Гришин Владислав 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:17,61

27 353 Карпиченко Константин 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:17,69

28 348 Рыскелди Темирлан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:19,89

29 339 Сикорский Павел 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:21,43

30 358 Шестаев Даниил 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:24,00

31 354 Горобец Антон 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:24,60

32 361 Гаас Антон 2006 1юр Акмол.обл. ОШИОСД Каменка      03:26,93

33 356 Нагашибай Жасталап 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:27,48

34 319 Балтыбаев Ильяс 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:27,89

35 311 Бут Эдуард 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:30,90

36 359 Гаврилов Василий 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:30,96

37 320 Берик Мансур 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:31,34

38 307 Андреев Александр 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:31,40

39 349 Шайбель Руслан 2006 2р Алматы    КДЮСШ №3            03:31,70

40 334 Авняков Рафаэль 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:32,02

41 333 Берекетов Алиби 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:32,91

Младшие юноши 



42 308 Борамбай Мейрам 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:34,93

43 362 Борошенко Кирилл 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:38,07

44 365 Болат Мейрлан 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:38,27

45 367 Жакупов Тамерлан 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:40,97

46 360 Линкер Максим 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:43,69

47 326 Ляликов Вадим 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:43,92

48 340 Филимонов Данил 2007 2юр Алматы    КДЮСШ №3            03:44,02

49 351 Кайыржанов Даулет 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:50,21

50 335 Кузеванов Константин 2007 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:55,80

51 366 Птушко Евгений 2007 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:56,60

52 337 Алдашев Ильяс 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:59,85

53 309 Жеткерген Дигмухамед 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:02,02

54 343 Тягунов Захар 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:05,15

55 328 Щукин Николай 2007 2р Алматы    КДЮСШ №3            04:07,29

56 316 Дрожжин Алексей 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         04:08,76

57 364 Шимин Никита 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         04:11,00

58 317 Кузнецов Валерий 2006 2юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:21,13

59 313 Кольцов Артём 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:40,83

60 327 Аскаров Ерасыл 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      05:18,81

61 331 Тасболатов Толеген 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:06,71

62 332 Умаров Ислам 2006 3р Акмол.обл. с.Максимовка        10:58,06

DNS 310 Скрипкин Михаил 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 354 Жаксыбай Жансен 2007 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

возд. Заявлено Не стартовало Финишир. Не финиш.

  - 13°C 170 15 155 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

155



Дата проведения: 30.11.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 15:30

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 1 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 1 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация

Результат  

квалиф.

1 61 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:43,31

2 63 Шевчук Ксения 2002 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:44,05

3 62 Батченко Валерия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:43,85

4 65 Шакир Айдана 2003 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:48,55

5 70 Сорокина Ксения 2002 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:52,44

6 66 Ротова Анастасия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:48,88

7 68 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:50,02

8 69 Жолдыбаева Камила 2003 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:51,26

9 64 Гетман Лилия 2002 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:48,22

10 67 Попова Регина 2002 кмс Акмол.обл. ОШИОСД Зеренда      02:49,96

11 71 Лазутина Ангелина 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:59,79

12 72 Шелег Виолетта 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:00,34

13 13 Ширяева Виктория 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,19

DNS 1 Оралова Майя 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 9 Рейтарова Елена 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 11 Бадриденова Алина 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Степногорск DNS

1 1 Геращенко Мария 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:36,04

2 2 Генева Милана 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:42,12

3 4 Толмачёва Елизавета 2004 кмс Павлод.обл СШИКОР              02:51,04

4 3 Чупик Яна 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:47,10

5 5 Сагимбаева Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:53,09

6 9 Хвощёнок Анастасия 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    02:55,89

7 7 Миронова Валерия 2005 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:55,63

8 10 Хажиева Аида 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:55,90

9 6 Сабирова Аружан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:55,16

10 8 Сухопарова Мария 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:55,86

11 11 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:56,57

12 16 Рыбинцева Виктория 2004 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:04,48

13 14 Штанникова Алина 2005 2р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    03:03,46

14 18 Черникова Ирина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:07,93

15 22 Лосеева Евгения 2004 СКО       ДЮСШ Мусрепова      03:09,70

16 13 Сулейменова Сабина 2005 1р Павлод.обл ДЮСШ №1             03:02,21

17 15 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:04,22

18 20 Середнякова Анастасия 2005 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:08,52

19 27 Бердонгарова Арайлым 2004 кмс Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:13,86

20 29 Карагодина Ксения 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:21,30

Средние девушки

индивидуальный спринт 1 км (ход свободный)

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Старшие девушки

квалификация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан      

    Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                          I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ
лыжные гонки



21 12 Голенкова Людмила 2005 1р Павлод.обл СШИКОР              02:57,27

22 21 Викулова Анна 2004 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:09,04

23 24 Вавилина Анастасия 2004 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       03:12,19

24 26 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:13,74

25 28 Тимякова Карина 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:14,21

26 17 Ким Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:06,19

27 19 Иважанова Минура 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:08,39

28 23 Истомина Дарья 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:09,76

29 25 Сыса Ксения 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:12,42

30 30 Балтабаева Камила 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:23,18

31 30 Гладышко Таисия 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:24,94

32 43 Лыкасова Алёна 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:27,88

33 45 Леонтьева Ангелина 2004 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:28,88

34 29 Холопцева Анастасия 2005 3р Акмол.обл. с.Максимовка        03:30,12

35 24 Томашевская Ксения 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:30,22

36 35 Хомутова Эвелина 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:33,03

37 17 Черноярова Дарья 2005 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       03:39,23

38 39 Шелест Алина 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:44,99

39 41 Миналова Нигина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:46,23

DNS 22 Яценко Диана 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 53 Миних Виолетта 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

1 31 Кулагина София 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:03,76

2 35 Однодворская Вероника 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:06,56

3 32 Цай Екатерина 2006 1р Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        03:06,15

4 39 Тиминова Валерия 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:15,20

5 33 Смирнова Вероника 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:06,17

6 37 Лузина Анжелика 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:11,58

7 42 Колодий Карина 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:19,00

8 44 Землянухина Дарья 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:20,63

9 38 Мамедова Милана 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:11,92

10 40 Щербакова Виктория 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:16,06

11 41 Кристева Ксения 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:17,63

12 45 Онищенко Любовь 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:21,31

13 36 Мизёва Дарья 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:07,32

14 43 Болатхан Аружан 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:19,22

15 57 Вадутова Евгения 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:39,96

16 34 Рейтарова Валентина 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:06,49

17 46 Суворина Анастасия 2006 СКО ДЮСШ Мусрепова 03:22,20

18 48 Щедрина Надежда 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 03:29,27

19 50 Мусамадин Инжу 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:30,53

20 52 Золотарёва Алина 2007 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:33,96

21 49 Дорохова Маргарита 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:30,53

22 51 Подгорнова Полина 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:32,27

23 53 Макагон Камила 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:34,85

24 54 Ильгундинова Айша 2006 2р Костан.обл ДЮСШ №3             03:34,85

25 56 Гельд Нелли 2006 3р Акмол.обл. с.Максимовка        03:39,10

26 47 Воробьёва Мария 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:28,97

27 55 Касенжанова Аймира 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:37,81

28 58 Медвецкая Карина 2007 1р Костан.обл ДЮСШ №3             03:44,25

29 59 Белишкина Анастасия 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:44,82

30 60 Макаревич Виктория 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:47,22

31 94 Рейтарова Варвара 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:48,81

32 85 Герасимова Валерия 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:49,65

33 95 Жукова Анастасия 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:50,37

Младшие девушки

квалификация

квалификация



34 68 Воробьёва Анфиса 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:58,94

35 70 Галымжан Сулушаш 2006 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:04,62

36 104 Шестакова Дарья 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:29,23

37 81 Сарманова Жанерке 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:34,33

38 102 Андреева Юлия 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:36,93

39 99 Ахметжанова Ляйсан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:40,71

40 103 Панахова Амина 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:41,55

41 60 Запрометова Виктория 2007 1юр ЗКО       ОДЮСШ Уральск       04:53,19

42 74 Гельд Милана 2007 3юр Акмол.обл. с.Максимовка        05:10,92

43 67 Домбровская Александра 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск 05:23,73

44 91 Розентрейтер Екатерина 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       05:53,98

45 76 Еркингалиева Айым 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:21,61

46 71 Сарбасова Алия 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:48,37

47 84 Сарманова Жанбота 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      07:14,77

DNS 58 Киверина Карина 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 62 Дворникова Анастасия 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         DNS

DNS 72 Самаркина Кристина 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 75 Сейтвалиева Зарина 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

Заявлено Не стартовало Финишировало Дисквал.

  - 11°С 108 9 99 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало
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Дата проведения: 30.11.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 15:30

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 1 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 1 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация

Результат  

квалиф.

1 2 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:12,88

2 4 Каримов Алмас 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:15,65

3 6 Мерк Дмитрий 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:16,99

4 3 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             02:15,05

5 7 Есимсеитов Чингиз 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:19,95

6 1 Анищенко Максим 2002 кмс Акмол.обл. ОШИОСД Зеренда      02:11,97

7 8 Юдин Александр 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:20,59

8 10 Долгополов Тимур 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:21,02

9 5 Малыков Владислав 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:16,48

10 12 Акименко Вячеслав 2003 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:22,77

11 9 Степанов Егор 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:20,96

12 11 Алшимбаев Тамерлан 2002 1р Павлод.обл ДЮСШ Железинка      02:21,49

13 13 Горбенко Иван 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:24,05

14 14 Павлютин Никита 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:24,71

15 15 Шайхин Алишер 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:26,60

16 16 Пушкарёв Никита 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:27,68

17 17 Мельников Павел 2003 1р Павлод.обл                     02:29,50

18 18 Ваганов Алишер 2002 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:31,99

19 19 Павлов Никита 2003 кмс Павлод.обл СШИКОР              02:32,20

20 21 Первунецких Данил 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:33,48

21 20 Мюльбергер Даниил 2002 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:32,64

22 22 Агеев Никита 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:33,56

23 24 Витязь Александр 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:35,34

24 26 Жугунусов Артур 2003 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       02:37,86

25 28 Тлеубаев Акылжан 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:40,59

26 23 Андёнок Данила 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:35,03

27 25 Орынбеков Давид 2003 Акмол.обл. СК Мерген           02:35,97

28 27 Андросов Руслан 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:40,04

29 29 Кушкалиев Бахытбек 2003 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:41,08

30 30 Чуйко Иван 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:42,22

31 237 Роззувайло Илья 2003 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:44,95

32 240 Ефременко Андрей 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:47,78

33 216 Сонарбаев Жасулан 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:47,98

34 222 Дерюшев Илья 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:50,25

35 205 Домбровский Святослав 2003 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:50,78

36 227 Калдыбаев Темирлан 2002 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:53,17

37 204 Никитин Дмитрий 2003 2р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС         03:00,23

DNS 202 Фертых Андрей 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 206 Саутнер Илья 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Степногорск DNS

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Старшие юноши

квалификация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

индивидуальный спринт 1 км (ход свободный)

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

    Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                          I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ
лыжные гонки



DNS 211 Зинченко Данил 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3             DNS

DNS 218 Гуров Антон 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 228 Бейсекеев Сабыр 2003 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         DNS

DNS 239 Дудко Данил 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

1 32 Завялов Артём 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 02:23,01

2 34 Сериков Азамат 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:24,46

3 37 Гимаев Арлан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:28,15

4 36 Багзатов Мирас 2005 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси 02:27,73

5 31 Шерстнёв Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2 02:20,20

6 33 Ручьев Иван 2004 кмс Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        02:23,15

7 38 Безгодько Александр 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:28,98

8 39 Шефер Эрик 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:30,70

9 41 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:31,42

10 42 Мельник Андрей 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск 02:32,12

11 35 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:27,63

12 43 Малов Радомир 2005 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:32,52

13 45 Аскаров Батырхан 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:35,94

14 47 Маулен Диас 2004 2р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:36,03

15 50 Егоров Егор 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:41,46

16 40 Баймаганов Риза 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3 02:31,23

17 44 Абашев Алексей 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       02:34,29

18 46 Ерхаметов Бекжан 2004 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:35,95

19 48 Кудряшов Данил 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:38,81

20 49 Зиновьев Максим 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:40,23

21 54 Волошенко Данила 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:42,99

22 56 Кадыров Егор 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:45,84

23 58 Кулиев Максим 2005 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        02:47,15

24 59 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:48,26

25 52 Дёгтев Илья 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    02:42,03

26 53 Аминов Амир 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:42,88

27 55 Птушко Станислав 2005 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:44,55

28 57 Ганесов Нуршат 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      02:46,68

29 51 Фертиков Глеб 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:41,94

30 60 Котов Константин 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       02:48,58

31 284 Антонияди Федор 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:49,91

32 262 Муканов Булат 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            02:52,07

33 276 Захаров Артём 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:52,11

34 260 Таласпай Сапуан 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:53,73

35 264 Маматов Арсен 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:54,01

36 287 Дауылов Мади 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      02:54,34

37 279 Жумагали Магжан 2004 1р Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:59,71

38 256 Нихаенко Алексей 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:00,06

39 266 Беляков Андрей 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:01,22

40 258 Мантель Дэвид 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:02,47

41 250 Занин Виталий 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:03,12

42 265 Герасимов Никита 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:03,29

43 300 Шейльман Артур 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:04,42

44 249 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:07,13

45 270 Клёнов Вячеслав 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:07,21

46 245 Арнольд Лео 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       03:12,73

47 263 Шацков Максим 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:14,14

48 291 Веретенников Николай 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:20,12

Средние юноши 

квалификация



49 268 Дмитриенко Никита 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:23,82

50 277 Антонов Никита 2005 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:25,98

51 255 Садвакасов Эмиль 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:31,00

52 271 Петькин Артём 2004 3р Алматы    КДЮСШ №3            03:33,43

53 288 Богданов Антон 2005 2юр Алматы    КДЮСШ №3            03:37,12

54 251 Бирманов Ринат 2004 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС 03:47,14

55 254 Тарасов Максим 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:55,40

DNS 246 Корпяк Константин 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 247 Боровиков Дмитрий 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 259 Бовкун Дамир 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 269 Середенко Вадим 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 272 Межидов Руслан 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 282 Ленёв Александр 2004 Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 292 Салиханов Бауыржан 2004 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС DNS

1 61 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            02:24,05

2 62 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       02:35,06

3 64 Вадутов Александр 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:42,39

4 63 Сибиряткин Сергей 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:37,80

5 65 Тотанов Аубакир 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  02:44,52

6 69 Першин Данил 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        02:49,56

7 66 Ходар Джан 2006 3р Нур-Султан СДЮСШ №2 02:45,36

8 67 Шкарин Захар 2006 1р Акмол.обл. СДЮСШ Буланды       02:48,37

9 68 Гаук Александр 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  02:49,13

10 70 Молчанов Александр 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     02:55,90

11 74 Лазовский Роман 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:00,44

12 77 Ананьев Ринат 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:02,96

13 72 Марков Максим 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:58,45

14 73 Тлеубай Бауыржан 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         02:59,50

15 75 Радченко Роман 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:02,48

16 80 Шелестов Николай 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:09,51

17 71 Недайборщ Матвей 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             02:56,37

18 78 Матюшков Никита 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,84

19 79 Жаксылыков Мирас 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:06,01

20 86 Гришин Владислав 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:17,61

21 81 Ткаченко Иван 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:09,63

22 82 Сахнов Антон 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:10,34

23 83 Дедюлин Богдан 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:12,94

24 84 Мельничук Даниил 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:14,18

25 85 Лебедев Артём 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:16,40

26 76 Бармин Владислав 2006 2р Павлод.обл ДЮСШ Аксу           03:02,78

27 87 Карпиченко Константин 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:17,69

28 89 Сикорский Павел 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        03:21,43

29 90 Шестаев Даниил 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:24,00

30 88 Рыскелди Темирлан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:19,89

31 354 Горобец Антон 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:24,60

32 361 Гаас Антон 2006 1юр Акмол.обл. ОШИОСД Каменка      03:26,93

33 356 Нагашибай Жасталап 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:27,48

34 319 Балтыбаев Ильяс 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:27,89

35 311 Бут Эдуард 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:30,90

36 359 Гаврилов Василий 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:30,96

37 320 Берик Мансур 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:31,34

38 307 Андреев Александр 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:31,40

Младшие юноши 

квалификация



39 349 Шайбель Руслан 2006 2р Алматы    КДЮСШ №3            03:31,70

40 334 Авняков Рафаэль 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         03:32,02

41 333 Берекетов Алиби 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:32,91

42 308 Борамбай Мейрам 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:34,93

43 362 Борошенко Кирилл 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:38,07

44 365 Болат Мейрлан 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:38,27

45 367 Жакупов Тамерлан 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Сандыктау     03:40,97

46 360 Линкер Максим 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:43,69

47 326 Ляликов Вадим 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:43,92

48 340 Филимонов Данил 2007 2юр Алматы    КДЮСШ №3            03:44,02

49 351 Кайыржанов Даулет 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      03:50,21

50 335 Кузеванов Константин 2007 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       03:55,80

51 366 Птушко Евгений 2007 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            03:56,60

52 337 Алдашев Ильяс 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:59,85

53 309 Жеткерген Дигмухамед 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      04:02,02

54 343 Тягунов Захар 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:05,15

55 328 Щукин Николай 2007 2р Алматы    КДЮСШ №3            04:07,29

56 316 Дрожжин Алексей 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         04:08,76

57 364 Шимин Никита 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         04:11,00

58 317 Кузнецов Валерий 2006 2юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       04:21,13

59 313 Кольцов Артём 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:40,83

60 327 Аскаров Ерасыл 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      05:18,81

61 331 Тасболатов Толеген 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      06:06,71

62 332 Умаров Ислам 2006 3р Акмол.обл. с.Максимовка        10:58,06

DNS 310 Скрипкин Михаил 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 354 Жаксыбай Жансен 2007 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

возд. Заявлено Не стартовало Финишир. Не финиш.

  - 13°C 170 15 155 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

155



Дата проведения: 1.12.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:30

Окончание соревнований: 13:45

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 3 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 3 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация Результат

1 81 Ротова Анастасия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             09:22,2

2 85 Батченко Валерия 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             09:39,6

3 78 Сорокина Ксения 2002 кмс Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:56,8

4 86 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       10:01,9

5 84 Шевчук Ксения 2002 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            10:04,6

6 83 Гетман Лилия 2002 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            10:12,3

7 79 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         10:28,6

8 82 Шакир Айдана 2003 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       10:31,3

9 80 Попова Регина 2002 кмс Акмол.обл. ОШИОСД Зеренда      10:31,4

10 76 Шелег Виолетта 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             10:58,8

11 77 Лазутина Ангелина 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            11:39,3

1 74 Геращенко Мария 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            09:35,7

2 71 Толмачёва Елизавета 2004 кмс Павлод.обл СШИКОР              09:37,6

3 70 Сагимбаева Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             10:10,5

4 66 Хажиева Аида 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             10:23,3

5 63 Сулейменова Сабина 2005 1р Павлод.обл ДЮСШ №1             10:33,6

6 64 Голенкова Людмила 2005 1р Павлод.обл СШИКОР              10:38,5

7 36 Горобец Еликанида 2005 3юр Павлод.обл ДЮСШ Железинка 10:44,3

8 65 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:48,6

9 67 Хвощёнок Анастасия 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    10:50,8

10 61 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            10:52,5

11 69 Сабирова Аружан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  10:56,0

12 60 Рыбинцева Виктория 2004 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         10:56,5

13 50 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            11:00,0

14 56 Середнякова Анастасия 2005 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         11:04,7

15 62 Штанникова Алина 2005 2р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    11:10,3

16 57 Иважанова Минура 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:15,9

17 48 Тимякова Карина 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             11:37,1

18 51 Сыса Ксения 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             11:52,7

19 59 Ким Дарья 2005 1р Костан.обл ДЮСШ №3             12:03,0

20 41 Хомутова Эвелина 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:05,1

21 54 Лосеева Евгения 2004 СКО       ДЮСШ Мусрепова      12:06,7

22 49 Бердонгарова Арайлым 2004 кмс Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      12:21,0

23 58 Черникова Ирина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:22,1

24 38 Миналова Нигина 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:31,5

25 44 Лыкасова Алёна 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       12:39,5

26 43 Леонтьева Ангелина 2004 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       12:43,9

27 42 Томашевская Ксения 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       13:06,5

28 37 Яценко Диана 2004 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       13:11,8

29 40 Черноярова Дарья 2005 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       13:25,0

DNF 39 Шелест Алина 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNF

DNF 52 Вавилина Анастасия 2004 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       DNF

Средние девушки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

индивидуальная гонка 3 км (ход классический)

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Старшие девушки

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

    Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                 I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ
 лыжные гонки



1 29 Мамедова Милана 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        10:18,5

2 24 Болатхан Аружан 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        11:05,7

3 32 Однодворская Вероника 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             11:09,7

4 33 Смирнова Вероника 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:13,7

5 30 Лузина Анжелика 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        11:25,2

6 27 Щербакова Виктория 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       11:41,9

7 31 Мизёва Дарья 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:51,4

8 21 Щедрина Надежда 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         11:57,6

9 26 Кристева Ксения 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:00,3

10 28 Тиминова Валерия 2007 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       12:00,8

11 25 Колодий Карина 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:06,7

12 11 Герасимова Валерия 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:16,6

13 17 Макагон Камила 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:35,4

14 1 Дворникова Анастасия 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:50,5

15 18 Золотарёва Алина 2007 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  13:03,5

16 14 Медвецкая Карина 2007 1р Костан.обл ДЮСШ №3             13:06,2

17 22 Суворина Анастасия 2006 СКО       ДЮСШ Мусрепова      13:09,9

18 13 Белишкина Анастасия 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            13:15,2

19 23 Землянухина Дарья 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         13:25,6

20 16 Ильгундинова Айша 2006 2р Костан.обл ДЮСШ №3             13:27,5

21 19 Мусамадин Инжу 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      13:36,7

22 5 Запрометова Виктория 2007 1юр ЗКО       ОДЮСШ Уральск       13:44,5

23 20 Дорохова Маргарита 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        14:25,3

24 7 Андреева Юлия 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       14:56,3

25 9 Галымжан Сулушаш 2006 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      15:36,6

26 6 Панахова Амина 2006 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:58,3

27 3 Розентрейтер Екатерина 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       16:31,7

28 4 Домбровская Александра 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       17:52,3

DNS 2 Киверина Карина 2007 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 8 Шестакова Дарья 2007 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 10 Жукова Анастасия 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 12 Макаревич Виктория 2006 1юр Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       DNS

DNS 15 Касенжанова Аймира 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       DNS

DNS 34 Цай Екатерина 2006 1р Алмат.обл. СДЮСШ по ЗВС        DNS

DNS 35 Кулагина София 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 42 Сарбасова Алия 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 28 Сарманова Жанбота 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 13 Вадутова Евгения 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         DNS

DNS 18 Еркингалиева Айым 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 22 Сарманова Жанерке 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 7 Ахметжанова Ляйсан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

Заявлено Не стартовало Финишировало Не финиш.

  - 11°С 83 13 68 2

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Стартовало

70

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Младшие девушки

Температура Участники



Дата проведения: 1.12.2019 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:30

Окончание соревнований: 13:45

Главный судья:                                                  Коломеец Д.О. (г. Щучинск) Дистанция: 3 км / 5 км

Завялов Н.И. (г. Костанай) Длина круга: 3 / 2,5 км

Селезнева О.Н. (г. Нур-Султан) Количество кругов:  1 / 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Команда, организация Результат

1 90 Каримов Алмас 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             14:40,9

2 91 Кинуарбек Алишер 2002 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             14:45,3

3 87 Есимсеитов Чингиз 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:56,0

4 92 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            14:59,7

5 85 Степанов Егор 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       15:28,0

6 88 Мерк Дмитрий 2002 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       15:44,7

7 79 Пушкарёв Никита 2003 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       15:51,9

8 82 Горбенко Иван 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:00,6

9 74 Первунецких Данил 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             16:02,0

10 84 Алшимбаев Тамерлан 2002 1р Павлод.обл ДЮСШ Железинка      16:23,6

11 81 Павлютин Никита 2003 1р Костан.обл ДЮСШ №3             16:30,6

12 83 Акименко Вячеслав 2003 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         16:35,0

13 76 Павлов Никита 2003 кмс Павлод.обл СШИКОР              16:35,2

14 78 Мельников Павел 2003 1р Павлод.обл Аксу 16:50,9

15 75 Мюльбергер Даниил 2002 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       17:02,2

16 71 Витязь Александр 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         17:07,0

17 69 Жугунусов Артур 2003 1р ЗКО       ОДЮСШ Уральск       17:13,1

18 57 Бейсекеев Сабыр 2003 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         17:22,3

19 73 Агеев Никита 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:38,2

20 77 Ваганов Алишер 2002 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         17:42,2

21 63 Сонарбаев Жасулан 2002 1р Костан.обл ДЮСШ №3             17:55,5

22 72 Андёнок Данила 2003 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  18:02,3

23 67 Кушкалиев Бахытбек 2003 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            18:24,0

24 70 Орынбеков Давид 2003 Акмол.обл. СК Мерген           18:55,8

25 64 Ефременко Андрей 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         18:55,9

26 62 Дерюшев Илья 2002 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:06,8

27 68 Тлеубаев Акылжан 2003 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         19:18,3

28 59 Никитин Дмитрий 2003 2р Павлод.обл ДЮСШ по ЗВС         19:25,1

29 61 Домбровский Святослав 2003 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       19:26,4

30 60 Калдыбаев Темирлан 2002 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         20:20,0

1 50 Гимаев Арлан 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:37,8

2 56 Шерстнёв Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            15:41,1

3 55 Завялов Артём 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             15:56,7

4 47 Малов Радомир 2005 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            15:59,9

5 52 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            16:35,2

6 43 Маулен Диас 2004 2р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         17:01,1

7 37 Волошенко Данила 2005 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:05,6

8 41 Егоров Егор 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       17:08,8

9 49 Безгодько Александр 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             17:20,0

лыжные гонки

Средние юноши

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

     Олимпийский фонд Елены Хрусталевой

                          I  ЗИМНИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ОЛИМПИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ

Технические данные:

Старшие юноши

индивидуальная гонка 5 км (ход классический)

Акмолинская обл., г.Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований:



10 46 Абашев Алексей 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       17:20,6

11 42 Кудряшов Данил 2004 1р Костан.обл ДЮСШ №3             17:22,2

12 51 Багзатов Мирас 2005 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       17:22,7

13 33 Кулиев Максим 2005 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        17:31,5

14 48 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       17:36,2

15 29 Муканов Булат 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            17:53,0

16 38 Аминов Амир 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:54,1

17 45 Аскаров Батырхан 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         18:20,9

18 39 Дёгтев Илья 2005 1р Акмол.обл. ОШИОСД Сандыктау    18:23,8

19 22 Беляков Андрей 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:28,2

20 35 Кадыров Егор 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            18:37,3

21 26 Маматов Арсен 2004 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:37,6

22 44 Ерхаметов Бекжан 2004 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       18:45,8

23 21 Мантель Дэвид 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:08,5

24 20 Занин Виталий 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:11,0

25 32 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            19:17,9

26 28 Захаров Артём 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         19:29,8

27 30 Антонияди Федор 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  19:30,9

28 34 Ганесов Нуршат 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      19:33,6

29 18 Шейльман Артур 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       19:36,3

30 36 Птушко Станислав 2005 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            19:52,1

31 31 Котов Константин 2004 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       19:54,4

32 24 Жумагали Магжан 2004 1р Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       20:00,2

33 40 Фертиков Глеб 2005 1р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       20:01,1

34 10 Садвакасов Эмиль 2005 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:08,8

35 15 Арнольд Лео 2005 3р Акмол.обл. СДЮСШ Зеренда       20:12,3

36 17 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ №2            20:59,4

37 14 Шацков Максим 2005 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         21:13,3

38 16 Клёнов Вячеслав 2005 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  22:17,7

39 25 Дауылов Мади 2004 1р Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      22:25,0

40 13 Веретенников Николай 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       22:35,2

41 12 Дмитриенко Никита 2005 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  23:00,4

42 19 Герасимов Никита 2005 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       23:36,0

43 8 Богданов Антон 2005 2юр Алматы    КДЮСШ №3            26:37,4

44 7 Бирманов Ринат 2004 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      26:52,2

45 9 Петькин Артём 2004 3р Алматы    КДЮСШ №3            28:19,5

DNS 51 Салиханов Бауыржан 2004 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС DNS

1 142 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ №2            08:33,9

2 139 Вадутов Александр 2006 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         09:21,5

3 141 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алмат.обл. ОСШИОСД Лепси       09:45,1

4 134 Першин Данил 2006 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        09:55,4

5 138 Тотанов Аубакир 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Зеренда  09:59,1

6 140 Сибиряткин Сергей 2006 1р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:12,1

7 137 Ходар Джан 2006 3р Нур-Султан СДЮСШ №2            10:18,9

8 133 Недайборщ Матвей 2006 1р Костан.обл ДЮСШ №3             10:31,3

9 127 Ананьев Ринат 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:34,3

10 124 Шелестов Николай 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       10:42,7

11 131 Тлеубай Бауыржан 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         10:54,9

12 132 Марков Максим 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         11:00,9

13 130 Лазовский Роман 2006 2р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       11:03,5

14 128 Бармин Владислав 2006 2р Павлод.обл Аксу 11:05,2

15 135 Гаук Александр 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:17,6

16 136 Шкарин Захар 2006 1р Акмол.обл. СДЮСШ Буланды       11:22,6

17 120 Гришин Владислав 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:24,4

Младшие юноши - 3 км



18 104 Борамбай Мейрам 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            11:40,5

19 112 Балтыбаев Ильяс 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         11:45,5

20 118 Рыскелди Темирлан 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      12:02,0

21 110 Гаврилов Василий 2006 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:09,3

22 126 Матюшков Никита 2006 2р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:11,9

23 101 Линкер Максим 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:21,9

24 116 Шестаев Даниил 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:26,0

25 121 Лебедев Артём 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:35,1

26 122 Дедюлин Богдан 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:36,2

27 117 Сикорский Павел 2007 1р Костан.обл ДЮСШ Майлина        12:36,4

28 100 Ляликов Вадим 2007 3р Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:37,6

29 96 Птушко Евгений 2007 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            12:44,2

30 107 Шайбель Руслан 2006 2р Алматы    КДЮСШ №3            12:45,2

31 109 Берик Мансур 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      12:55,9

32 119 Карпиченко Константин 2007 1юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  13:09,1

33 103 Борошенко Кирилл 2006 2р Нур-Султан СДЮСШ №2            13:14,2

34 123 Ткаченко Иван 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       13:31,8

35 102 Болат Мейрлан 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      13:41,6

36 113 Нагашибай Жасталап 2006 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      13:43,2

37 105 Берекетов Алиби 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      13:58,5

38 98 Кайыржанов Даулет 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      14:03,4

39 99 Филимонов Данил 2007 2юр Алматы    КДЮСШ №3            14:11,0

40 106 Авняков Рафаэль 2007 Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         14:17,8

41 111 Бут Эдуард 2006 3р Акмол.обл. СДЮСШ Щучинск       14:20,5

42 88 Кольцов Артём 2007 2юр Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:53,1

43 95 Алдашев Ильяс 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:24,6

44 93 Тягунов Захар 2007 Акмол.обл. ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:36,3

45 92 Щукин Николай 2007 2р Алматы    КДЮСШ №3            16:37,2

46 94 Жеткерген Дигмухамед 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      17:40,7

DNS 125 Тасболатов Толеген 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 101 Аскаров Ерасыл 2007 Актюб.обл ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

DNS 87 Жаксыбай Жансен 2007 Актюб.обл. ДЮСШ №4 по ЗВС      DNS

возд. Заявлено Не стартовало Финишир. Не финиш.

  - 11°C 125 4 121 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС РК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

2

Стартовало

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz
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